de la population prévue sur la commune du 16 janvier au 15 février 2026, il convient de voter pour 
attribuer le montant de l’indemnité due à ce titre, 

Le Conseil municipal 
Après en avoir délibéré,  
A l’unanimité, 

DIT que l’agent recenseur percevra une rémunération de 712,00 € brut (sept cent douze euros) 
pour effectuer les travaux de recensement. 

DIT que les crédits nécessaires seront inscrits au budget primitif 2026. 

Délibération n°31/25 : Acquisition d’un terrain aux Consorts Cernois 

Vu l’article L2241-1 du Code Général des Collectivités Territoriales relatif à la gestion des biens